推荐2017年自治区五一劳动奖公示
根根自治区总工会《关于做好2017年自治区五一劳动奖推荐评选工作的通知》精神，经电话征求2/3以上正式职工代表（因放假）通过，校党委同意，拟推荐商学院为2017年自治区五一劳动奖状，现予以公示。如反映公示对象存在问题，可采取写信、打电话或来访等方式，向校工会或纪检监察室举报。公示期为2017年2月19日上午10点—2月23日上午10点。

商学院简介：商学院现有教师54名。其中教授6名、副教授13名，硕士学位40名，双师型教师28名。在校生1593人。开设6个专业：会计、物流管理、电子商务、市场营销、旅游管理和物业管理。其中，电子商务专业是教育部“现代学徒制试点”，物流专业处于全区领先地位。目前正在开展面向阿拉伯国家的留学生教育。

该院先后荣获自治区“9·10奖状”、 “三八红旗集体”、高等学校“教学质量工程先进集体”、“优秀教学团队”、“先进基层党组织”等荣誉称号。多名教师是自治区“高校教学名师”、“优秀党员”、“青年拔尖人才”、“高端会计人才”、中国物流学会“特约研究员”、“注册会计师”、“高级会计师”、“注册物业管理师”和物流协会专家委员。1名教师2016年获高校青年教师“教学基本功大赛”二等奖。多名教师主持自治区级、校级精品课程和课程资源库建设，主编一批专业及实训教材、系列英语教材；主持完成国家、省部级等课题50余项，获自治区“高等教育教学成果奖”一等奖等科研奖励。

该学院以提升社会服务为目标，以构建社会服务体系为手段，主动协调行业和区域相关部门，依托“宁夏物流职教集团”和“宁夏物流行业指导委员会”等服务于政府主管部门，同时充分利用教育教学资源优势，与行业协会、企业和兄弟院校合作，开展各项横向课题研究，获批中国物流采购联合会“全国物流师培训基地”、自治区及银川市“现代服务业及物流人才培训基地”等。建成的“宁夏现代物流职业技能公共实训中心”已成为全区公共实训中心的典范。多次接待国务院、部委等各级政府及企业人员参观，为自治区内外多所学校提供实践教学服务。

该院先后成立了 “白杨物流协会”、“暖阳义工协会”、“ERP沙盘协会”、“会计协会”、“旅游协会”等11个学生社团协会。在全区乃至全国大赛中屡创佳绩。荣获全国大学生会计信息化技能“全国总决赛”特等奖、全国大学生创业暨沙盘模拟经营大赛全国第五名；多次获得全区高职院校会计信息化技能大赛、导游技能大赛，演讲大赛、物流技能大赛一等奖；全区大学生“互联网+”、“创新、创意、创业”大赛二等奖（全区第六名）和导游大赛一等奖（全区大学生第1、3、5名）。承办的“中西部地区物流大赛”得到新疆、陕西等十余所院校师生一致好评。

联系电话：2035025  2135068

联系地址：校工会  纪检监察室

邮政编码：750021

传    真：2135072

电子邮箱：503319969@qq.com

中共宁夏职业技术学院委员会
2017年2月19日